
 
 

Vytvořeno  19.7.2019 13:50:06 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    4  
 
 

 
Příspěvek do 23. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 24.07.2019  
 
Roman a Daniela Št ěpánkovi, Ku řim – ukon čení nájemní smlouvy dohodou 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Alena Janoušková - referent - byty  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Manželé Roman a Daniela Štěpánkovi, oba trvale bytem  [osobní údaj odstraněn] 664 34 Kuřim jsou 
společnými nájemci obecního bytu č. 1123/8, 2+1, umístěného v podkroví bytového domu č. p. 1122, 
1123, 1124 v ul. Bezručova čtvrť, který je součástí pozemku parc. č. 2138/3, vše v obci a k. ú. Kuřim. 
Nájemní smlouva je uzavřena na dobu určitou - do 31. 5. 2020. 
Dne 17. 7. 2019 požádali manželé Štěpánkovi z důvodu odstěhování o ukončení nájemní smlouvy 
dohodou ke dni 31. 7. 2019. 
 
RM na své schůzi dne 29. 5. 2019 přijala toto usnesení: 
254/2019 
RM schvaluje rekonstrukci bytu č. 844/7 umístěného v podkroví bytového domu č. p. 839 - 844 v ul. 
Bezručova čtvrť v Kuřimi, která bude spočívat ve vybudování vikýře s oknem z průčelí domu 
a provedení souvisejících prací v bytě. 
 
Vzhledem k tomu, že byt č. 844/7 v ul. Bezručova čtvrť bude v době rekonstrukce neobyvatelný, 
nabídne OMP nájemcům tohoto bytu možnost ubytování v uvolněném bytě č. 1123/8. Následně 
nabídne OMP volný byt č. 1123/8 stávajícím nájemcům obecních bytů k výměně za jimi užívaný byt 
dle Pravidel města Kuřimi o volných bytech v majetku města č. P1/2016/ZM. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   ukončení nájemní smlouvy uzavřené s manž. Romanem a Danielou 
Štěpánkovými, oba trvale bytem  [osobní údaj odstraněn]  664 34 Kuřim, jejímž předmětem je nájem 
obecního bytu č. 1123/8, 2+1, umístěného v podkroví bytového domu č. p. 1122, 1123, 1124 v ul. 
Bezručova čtvrť, který je součástí pozemku p. č. 2138/3, vše v obci a k. ú. Kuřim, dohodou ke dni 31. 
7. 2019.  



 
 

Vytvořeno  19.7.2019 13:50:06 2

 
Termín plnění: 31. 8. 2019 (OMP) 
  

 
 
 


